
PRITARTA 

       Kauno rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2023 m. balandžio 18  d. įsakymu  

Nr. ĮS- 1233 

            

       PRITARTA 

Kauno r. Neveronių lopšelio-darželio tarybos 

       2023 m. vasario 28 d., prot. Nr. 1 

             

 

 

 

KAUNO R. NEVERONIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

2023–2025 METŲ 

STRATEGINIS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neveronys 

2023 

 



2 
 

ĮVADAS 

 

Kauno r. Neveronių lopšelio-darželio (toliau – Mokykla) strateginis planas 2023–2025 metams 

parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, Lietuvos pažangos strategija „Lietuva 

2030“, Kauno  rajono 2021–2027 m. strateginiu plėtros planu, Jungtinių Tautų Vaiko teisių konvencija, 

Lietuvos higienos norma HN 75:2016, Geros mokyklos koncepcija, Mokyklos nuostatais.  

Mokyklos strateginį planą parengė darbo grupė, sudaryta Mokyklos direktoriaus 2022 m. 

gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-113 „Dėl darbo grupės sudarymo strateginiam planui 2023–2025 metams 

parengti“. Mokyklos vertybių, vizijos, prioritetų formavime bei atliekant SSGG analizę dalyvavo  visi 

bendruomenės nariai. Planas parengtas vadovaujantis viešumo, partnerystės bei bendradarbiavimo 

principais.  

I SKYRIUS 

MOKYKLOS PRISTATYMAS 

 

Mokykla yra Kauno rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, įsteigta 1983 m. liepos 1 d. Mokykla 

vadovaujasi Kauno rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gegužės 15 d. sprendimu Nr. TS-221 

patvirtintais nuostatais. Pagrindinė veikla – ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas.  

Mokykloje veikia 1 mišri ikimokyklinio amžiaus grupė su priešmokyklinio amžiaus vaikų 

pogrupiu ir 6 ikimokyklinio amžiaus ugdymo grupės, kuriose ugdoma 130 vaikų. 

Kadangi Neveronys yra jauna ir sparčiai besiplečianti Kauno priemiesčio gyvenvietė, ugdytinių 

srautas per artimiausius 3 metus turėtų išlaikyti spartaus augimo tendencijas dėl didėjančio gyventojų 

skaičiaus. 

Mokykloje teikiamos logopedo, psichologo paslaugos. Su didelių specialiųjų ugdymosi poreikių 

ugdytiniais papildomai grupėse dirba mokytojo padėjėjai. Visiems ugdytiniams, turintiems specialiųjų 

ugdymosi poreikių, teikiama reikalinga švietimo pagalba. 

Mokykla įsijungusi į sveikatą stiprinančių mokyklų tinklą, didelis dėmesys skiriamas vaikų 

sveikatingumo ugdymui: organizuojami sveikatingumo projektai, akcijos, aktyvios muzikinės 

pertraukėlės, konkursai, estafetės, sportinės varžybos. Parengta sveikatingumo ugdymo programa 

„Sveikatos takeliu 2021–2026 m.“. 

Nuo 2021 m. pradėta vykdyti socialinio-emocinio ugdymo programa „Kimochis“. Tai smagios 

ir lengvai į ikimokyklinio ugdymo programą integruojamos veiklos, padedančios vaikams pažinti savo 

jausmus, įgyti pasitikėjimo savimi ir išmokti spręsti keblias socialines-emocines situacijas.  



3 
 

Ikimokyklinio ugdymo poreikis bei lūkesčiai ugdymo kokybei nuolat auga, todėl yra didelis 

poreikis naujiems ugdymo organizavimo modeliams, papildantiems šiuo metu įprastinį ugdymo procesą. 

Vienas iš jų – STEAM ugdymas.  

Stengiamasi sudaryti optimalias vystymosi ir tobulėjimo sąlygas vaiko asmenybei atsiskleisti: 

ugdoma vaikų tautinė savimonė, meilė ir pagarba gamtai, papročiams ir tradicijoms. Padedama vaikui 

pažinti pasaulį, jo materialiąją ir dvasinę įvairovę, pajusti grožį, kuriami ir įgyvendinami įvairūs 

renginiai, projektai, akcijos, dalyvaujama ir kitų ugdymo įstaigų organizuojamuose renginiuose. 

Mokykloje aktyviai naudojamos IT priemonės. Kiekvienoje grupėje yra nešiojamas 

kompiuteris, dideli vaizdo ekranai. Bendro naudojimo patalpose yra 2 vaizdo projektoriai, 1 interaktyvi 

lenta, 1 interaktyvios grindys, veikia interneto ryšys.  

Aktyvi Mokyklos komunikavimo sistema – informacija pateikiama Mokyklos internetiniame 

puslapyje, per socialinį tinklą Facebook, elektroninį dienyną „Mūsų darželis“ (nuo 2019 m.), elektroniniu 

paštu. Organizuojami visuotiniai tėvų susirinkimai, tėvų dienos.  

Mokykla nuo 2005 m. dalyvauja Europos Sąjungos remiamose programose: ,,Pienas vaikams“ 

ir ,,Vaisių vartojimo skatinimas mokyklose“. 

Mokykla yra atvira visuomenei, bendradarbiauja su įvairiomis institucijomis, aktyviai įsijungia 

į šių institucijų organizuojamus projektus, renginius, šventes, akcijas. Mokykla bendradarbiauja su 

Neveronių gimnazija, savivaldybės lopšeliais-darželiais, Kauno r. Ramučių kultūros centro Neveronių 

laisvalaikio sale, Kauno lėlių teatru, Neveronių biblioteka, Kauno kolegija, Kauno miesto ir rajono 

švietimo centrais. Mokykla palaiko ilgalaikius partnerystės ryšius su vietine savivalda: Neveronių 

seniūnija, Neveronių bendruomenės centru, savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriumi, Kauno apskrities Vaiko teisių apsaugos skyriumi, Kauno rajono pedagogine psichologine 

tarnyba.  

 

II SKYRIUS 

MISIJA, VIZIJA, VERTYBĖS, FILOSOFIJA 

 

MISIJA 

Teikti paramą skirtingų poreikių vaikams, visapusiškai plėtoti individualias vaiko ugdymo galias, 

teikti pagalbą šeimai, tenkinant Neveronių bendruomenės poreikius. 

 

 

 



4 
 

VIZIJA 

Modernus, atviras naujovėms ir kaitai lopšelis-darželis, teikiantis kokybišką ugdymą bei kuriantis 

patrauklią aplinką šeimai ir vaikui. 

VERTYBĖS 

Vaikas 

Pagarba 

Atsakomybė 

Bendradarbiavimas 

FILOSOFIJA 

Ikimokyklinio ugdymo įstaiga – kompetentingas pagalbininkas tėvams ir kultūros bei švietimo 

židinys visai vietos bendruomenei. Vaiko savijautą ir asmenybės formavimosi sėkmę laiduoja aktyvus, 

kryptingas ir nuoširdus tarpusavio pasitikėjimu ir pagarba grindžiamas įstaigos bendruomenės narių 

bendradarbiavimas. Kūrybingų, kvalifikuotų pedagogų veikla, įgyvendinant misiją bei strateginius 

tikslus, padės vaikui įgyti deramą socializacijos lygį ir reikiamai pasirengti mokyklai.  

 

III SKYRIUS 

VIDINĖS APLINKOS ANALIZĖ 

 

Mokykla savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

švietimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos, Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Mokyklos nuostatais, Mokyklos tarybos 

sprendimais, kitais teisės aktais.  

Mokykla turi savo logotipą, interneto svetainę, kur fiksuojama svarbiausi įstaigos veiklos 

įvykiai.  

Mokyklos administracija: direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui (0,5 et), 

sekretorius-archyvaras (0,5 et).  

Pedagoginis personalas: 3 mokytojai metodininkai, 5 vyresnieji mokytojai, 3 mokytojai;  

pagalbos mokiniui specialistų komanda ( psichologas, logopedas, mokytojo padėjėjai).  

Sveikatos priežiūra rūpinasi visuomenės sveikatos priežiūros specialistas ir dietistas.  

Mokykloje veikia šios savivaldos institucijos: Mokyklos taryba, mokytojų taryba. 

Vaiko gerovės komisija koordinuoja pagalbos specialiųjų ugdymosi poreikių vaikams teikimą 

ir prevencinę veiklą Mokykloje.  



5 
 

Planavimo sistemą sudaro strateginis planas, metų veiklos planas, mokytojų rengiamos 

individualios programos (pagal poreikį), ilgalaikiai ir savaitiniai ugdymo planai. Į planavimą įtraukiami 

visi bendruomenės nariai.   

Mokykloje vykdomas veiklos kokybės įsivertinimas, padedantis nustatyti tobulintinas veiklos 

sritis ir stipriuosius veiklos aspektus.  

Kiekvienais metais vykdomi metiniai veiklos vertinimo pokalbiai su visais Mokyklos 

darbuotojais, kuriuose įvertinami pasiekti ir planuojami rezultatai, kvalifikacijos tobulinimo 

perspektyvos. Pedagogai savo kompetenciją, kvalifikaciją ir gebėjimus pažyminčius dokumentuotus 

faktus kaupia „kompetencijų portfeliuose“. 

Vadovo veiklos ataskaita Kauno rajono savivaldybei teikiama kalendoriniams metams 

pasibaigus, naudojant bendruomenės narių apklausų ir veiklos kokybės įsivertinimo duomenis. 

Finansiniai ištekliai. Mokykla yra išlaikoma iš savivaldybės biudžeto pagal asignavimo 

valdytojo patvirtintą sąmatą. Ugdymo procesas finansuojamas iš valstybės biudžeto lėšų pagal 

suformuotas ugdymo lėšas. Papildomai lėšos gaunamos iš rėmėjų, 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio 

ir tėvų įnašų už edukacines aplinkas. Mokykla turi paramos gavėjo statusą.  

Veiklos kokybės įsivertinimas. Veiklos kokybės įsivertinimui naudojamasi „Ikimokyklinio 

ugdymo mokyklos vidaus audito metodika“ (2005).  

 

IV SKYRIUS 

2020–2022 M. STRATEGINIO PLANO ĮGYVENDINIMO REZULTATAI 

 

2020–2022 metų strateginiame  plane Mokykla išskyrė 2 prioritetus: 

I. Ugdymo kokybės tobulinimas. Siekiant ugdymo kokybės, atnaujinta individuali 

ikimokyklinio ugdymo programa „Metų karuselė“. Dalyvauta projekto „Skaitmeninio ugdymo turinio 

kūrimas ir diegimas“ 40 akad. val. mokymuose „Kaip kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti atnaujintą 

priešmokyklinio ugdymo programą?“, Kauno rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio pasitarime-apskritojo stalo diskusijoje „Atnaujintų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programų iššūkiai ir sėkmės“. Mokytojai dalyvavo platformoje 

https://www.ugdymomeistrai.lt/, kurioje išklausė programos „Besimokančių darželių tinklas 

2022“ kursus, seminarus, konferencijas, dalyvavo nuotoliniame vizite į Family Lab Academy mini 

darželį. Plačiau susipažino su rekomendacijų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo pedagogų 

rinkiniais: „Žaismė ir atradimai“, „Patirčių erdvės“. Išklausyta seminarų, paskaitų apie STEAM principų 

taikymą ikimokykliniame ugdyme. Dalyvauta Kauno švietimo inovacijų centro, Kauno lopšelio-darželio 

https://www.ugdymomeistrai.lt/


6 
 
„Rasytė“ respublikiniame ikimokyklinių įstaigų edukaciniame prevenciniame projekte „Muzikos, žodžio 

ir judesio harmonija. Metų laikai“, kuriame derinant logopedo, meninio ugdymo mokytojo ir grupės 

mokytojų darbo būdus bei metodus lavinama vaikų kalbinė raiška, meniniai gebėjimai, kūno motorikos 

vystymasis. Vaikai susipažino ir įtvirtino žinias apie metų laikus, jų požymius bei sąvokas. Dėl COVID-

19 pandemijos organizuotas ugdymas nuotoliniu būdu. Įstaigos pedagogai intensyviai mokėsi ir pagerino 

praktinius įgūdžius IT srityje, išbandydami naujas bendravimo platformas (Zoom, MS Teams), virtualias 

mokymo aplinkas, kurdami skaitmeninį ugdymo turinį bei priemones. Dalyvauta mokymuose „Praktinis 

„Microsoft Forms“ taikymas“ ir naudojantis Microsoft Forms sukurta virtuali anketinė apklausa 

„Mikroklimato tyrimas darbuotojams Neveronių lopšelyje-darželyje“. Taikomos informacinės  

technologijos ugdymo procese: organizuoti nuotoliniai renginiai: viktorina „Ar gerai pažįsti Lietuvą?“,  

specialiųjų ugdymosi poreikių (SUP) turinčių vaikų eilėraščių konkursas „Paukščiai“. Organizuota 

„Tyrinėjimų ir atradimų savaitės“, taikant STEAM principus bei metodus. Eksperimentais, tyrinėjimais 

grįstas ugdymas vaikams padėjo daryti prielaidas, kelti hipotezes, fiksuoti duomenis, įsivertinti, kritiškai 

mąstyti. Dalyvauta eTwinning projekte “Žiemos laikotarpio atspindys mūsų aplinkoje” 

(bendradarbiavimas su kitomis šalimis). Organizuotos ugdomosios veiklos netradicinėse aplinkose: 

pramoginė popietė „Pižamų diena“, ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų darbų paroda 

„Raidelės gamtoje“, meninė stiklo edukacinė programa „Pasidaryk sau“, edukacinė išvyka ir pažintinė 

veikla prie Kauno marių „Pirmasis žiedelis. STEAM“, edukacinės veiklos Neveronių bibliotekoje. 

Organizuotos gerumo, pagalbos, globos ir kt. akcijos: „Tolerancijos namas“ Tolerancijos dienai paminėti, 

„Nenurašau, o palaikau“ pasaulinei Dauno sindromo dienai paminėti, „Auginu atsakingai“, 

„Linksmosios pėdutės“ pasaulinei gyvūnų globos dienai paminėti, „Aš laimingas, nes draugą turiu“. 

Kiekvienais metais prisijungiama prie visuotinės pilietinės iniciatyvos „Atmintis gyva, nes liudija“. 

Dalyvauta projektuose, kuriuose formuojami vaikų darbiniai įgūdžiai: „Nuo sėklelės iki derliaus“, 

„Draugystės gėlynai“. Dalyvauta parodoje „Apsaugosiu tave, žeme“. Kartu su ugdytiniais buvo 

gaminami antrinių žaliavų konteineriai, rūšiuotos atliekos. Ugdytiniai sužinojo kokios spalvos 

konteineris, kam skirtas. 

Baigtas įgyvendinti 2021–2022 m. vykęs kapitalinis darželio remontas. Įstaigos patalpos 

renovuotos, moderniai ir šiuolaikiškai įrengtos, pritaikytos judėjimo negalią turintiems žmonėms. 

Atnaujinti visi vidaus baldai, ugdymo(si) priemonės, žaislai. Vaikų ugdymui bei tėvų informavimui 

visose grupėse įrengti vaizdo monitoriai. Įrengtas modernus „Pojūčių kambarys“ su pasakų klausymo 

bei audio įgarsinimo sistema, kuris naudingas visiems, o ypač vaikams su specialiaisiais ugdymo(si) 

poreikiais. Įsigyta priemonių vaikų kalbai, smulkiajai motorikai lavinti, edukacinių žaislų kūrybiniam 



7 
 
ugdymui, eksperimentinės laboratorijos, kurios sudaro sąlygas ugdytiniams tirti, ieškoti, atrasti, 

eksperimentuoti. Salėje įrengta moderni vaizdo ir garso aparatūra, SMART Board interaktyvi lenta,  

projekcinis ekranas, interaktyvios grindys. Naujai įrengtos lauko žaidimų aikštelių teritorijos su naujomis 

žaidimų aikštelėmis, minkštomis dangomis, veja. Pastatytas „Kupolas“ – erdvė tyrinėjimams, meninei 

veiklai, poilsiui, kuriame įvestas internetas. 

II. Bendruomenės sąveikos stiprinimas. Bendruomenė įtraukta į ugdomąjį procesą, 

laisvanoriškai dalyvauja ugdomosiose veiklose, projektuose, parodose, kultūriniuose renginiuose, 

pramogose. Su bendruomene suorganizuoti projektai: „Ledo paveikslai“, „Užgavėnių šėlsmo 

akimirkos“, „Šviesk žibinte, kad žemėje būtų šviesu“, „Apsodinkime darželį gėlėmis“ ir kt. Aktyvus tėvų 

dalyvavimas organizuojant kūrybinių darbų bei fotografijų parodas: „Šviečiantys moliūgai“, „Keliu 

vėliavą Lietuvai“, „Sausa šakelė, tai verbų puokštelė“, „Žiemos delne“, „Pagauk žiemą“. Dalyvauta 

Neveronių bendruomenės centro ir Ramučių kultūros centro Neveronių laisvalaikio salės 

organizuojamose Kalėdinės erdvės įžiebimo šventėse: „Muzikinė istorija pagal P. Čaikovskio 

„Spragtukas“, „Stebuklinga Kalėdų elnio kelionė“. Dalyvauta Kauno rajono savivaldybės Lyderių laiko 

3 pokyčių projekto „Pozityvioji komunikacija ugdymosi rezultatams“ tvarumo palaikymo grupės 

renginiuose: Karmėlavos lopšelio-darželio „Žilvitis“ projekte „Gerumo sparnai“, kūrybinių darbų iš 

gamtinių žaliavų parodoje „Sausa šakelė, tai verbų puokštelė“. Su Neveronių biblioteka organizuota 

netradicinė edukacija „Švelniukų pasaka“, skaitymo dienos Neveronių bibliotekoje. Organizuoti 

Advento bei Šv. Velykų renginiai, dalyvaujant Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės Palemono 

parapijos kunigui Vidmantui. Bendruomenės pareigūnai dalyvavo organizuojant saugaus eismo 

projektus, akcijas, susitikimus.  

Iš esmės atnaujinta Mokyklos svetainė, sukurtos Mokyklos atskirų ugdymo grupių Facebook 

paskyros, kuriose nuolat atnaujinama įvairi informacija. Atnaujinta ir patvirtinta sveikatos stiprinimo ir 

saugojimo programa 2021–2026 m. „Sveikatos takeliu“. Dalyvauta sveikatą stiprinančių mokyklų tinklo 

veikloje, organizuoti įvairūs sveikatingumo renginiai vaikams ir bendruomenei. Organizuotos akcijos: 

„Sportuojantis darželis. Kamuolio diena.“, „Sportuojantis darželis. Lanko diena“, projektai: „Augu 

sveikas ir laimingas“, „Prie arbatos puodelio. STEAM“, „Plaunu savo rankytes“, „Mūsų akys“, 

„Vandenuką gerti sveika“, „Švarūs dantukai – graži šypsena“. Dalyvauta sveikatiados iššūkiuose, 

organizuotos rytmetinės mankštos lauke. Organizuoti mokymai tėvams „Vaikų burnos higienos 

ypatumai“. Įvairių metodikų taikymas ir patrauklios formos leidžia plėtoti socialinius bei emocinius 

įgūdžius, stiprinti emocinę vaikų ir pedagogų sveikatą bei pozityvios tėvystės įgūdžius. 

 

 



8 
 

V SKYRIUS 

 2023–2025 M. STRATEGINIO PLANO PRIORITETINĖS VEIKLOS KRYPTYS IR 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

PRIORITETINĖS VEIKLOS KRYPTYS 

1. Ugdymo(si) pažanga ir pasiekimai. 

2. Fiziškai ir emociškai saugi aplinka. 

3. Vietos bendruomenės ir socialinių partnerių telkimas. 

 

PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Prioritetas 1. UGDYMO (SI) PAŽANGA IR PASIEKIMAI. 

Tikslas: Gerinti ugdymo(si) kokybę, tobulinant vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimą bei 

ugdymo individualizavimą. 

Tikslo rezultatas: nauja vaikų pažangos ir pasiekimų vertinimo sistema leidžia individualizuoti ugdymą 

taip gerinant kiekvieno vaiko pasiekimus.  

Uždaviniai Uždavinių rezultatai Pasiekimo laikas 

1 uždavinys. Tobulinti pedagogų 

kompetencijas, siekiant kokybiško 

ugdytinio pažangos ir pasiekimų 

vertinimo. 

 Suorganizuoti mokymai, seminarai 

apie ugdytinių pažangos ir 

pasiekimų vertinimo aspektus. 

3 seminarai, 3 skirtingi lektoriai. 

Suorganizuota rajoninė konfe-

rencija. 

Atnaujintas vaiko pažangos ir 

pasiekimo aprašas. 

 

2023–2025 

2 uždavinys. Tobulinti ugdymo 

turinį, individualizuojant 

kiekvieno vaiko ugdymą.  

 

 Peržiūrėtas ir atnaujintas 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo turinys, planai, formos. 

Pedagogai vykdo kryptingą ir 

nuoseklų planavimą, nukreiptą į 

ugdomojo turinio individualizavimą 

ir vaiko poreikių tenkinimą. 

 

Taikomi nauji ugdymo metodai 

(STEAM, Kimochi ir t.t.) 

pasitelkiant IKT priemones. 

Pedagogai ugdymo procesą 

organizuoja kūrybiškai, visą dieną, 

pasirenkant šiuolaikiškus ugdymo 

metodus ir priemones, atitinkančius 

vaiko galias, poreikius ir amžių.   

 

 

2023–2025 



9 
 

Prioritetas 2. FIZIŠKAI IR EMOCIŠKAI SAUGI APLINKA. 

Tikslas: Ugdyti sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas, tobulinant sąlygas aktyviai fizinei 

veiklai ir emocinei kompetencijai lavinti. 
Tikslo rezultatas: sudarytos sąlygos aktyviai fizinei veiklai bei emocinėms kompetencijoms lavinti 

leidžia ugdyti sveikatos stiprinimo ir saugojimo nuostatas. 

Uždaviniai Uždavinių rezultatai Pasiekimo laikas 

1 uždavinys. Ugdyti sveikos ir 

saugios gyvensenos įgūdžius. 

Visi pedagogai aktyviai dalyvauja 

rajono ir respublikiniuose 

sveikatingumo projektuose, 

akcijose, profesinio tobulėjimo 

renginiuose. 

50 proc. ugdytinių žino saugaus 

elgesio įvairiose ekstremaliose 

situacijose pagrindines taisykles, 

turi susiformavusias sveikos 

gyvensenos nuostatas ir įgūdžius. 

Organizuotas 1 respublikinis, 2 

rajoniniai sveikatinimo renginiai. 

 

2023–2025 

2 uždavinys. Sukurti sveiką, 

pozityviais bendruomenės narių 

santykiais grindžiamą emocinę 

aplinką. 

50 proc.  ugdytinių geba atpažinti, 

įvardinti, priimti ir valdyti savo 

emocijas. 

80 proc. pedagogų įsivertinimo 

metu patvirtina, kad Mokykloje 

sukurta sveika, pozityviais 

bendruomenės narių santykiais 

grindžiama emocinė aplinka. 

Įgytos žinios ir gebėjimai, padeda 

ugdant emocinės kompetencijas ir 

sprendžiant kasdieninius iššūkius.  

80 proc. pedagogų dalijasi savo 

patirtimi su įstaigos bendruomene 

(metodinės valandos, seminarai) 

Kiekvienais kalendoriniais metais 

suorganizuotas ir pravestas 

emocinės kompetencijos ugdymui  

skirtas 1 renginys visai 

bendruomenei. 

2023–2025 

3 uždavinys. Tobulinti saugią ir 

sveikatai palankią edukacinę 

aplinką. 

Suorganizuoti ir pravesti saugaus 

elgesio praktikumai ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikams 

(kiekvienoje grupėje po 1 kasmet). 

Parengtas lauko edukacinių erdvių 

įrengimo aprašas. 

Įrengtos naujos ir saugios lauko 

edukacinės erdvės. 

2023–2025 

   



10 
 

Prioritetas 3. VIETOS BENDRUOMENĖS IR SOCIALINIŲ PARTNERIŲ TELKIMAS. 

Tikslas: Siekti konstruktyvaus bendravimo ir bendradarbiavimo tarp ugdymo procese 

dalyvaujančių bendruomenės narių bei socialinių partnerių. 
Tikslo rezultatas: nuolatinis ir produktyvus bendravimas ir bendradarbiavimas su socialiniais 

partneriais leidžia siekti geresnių ugdymosi rezultatų. 

Uždaviniai Uždavinių rezultatai Pasiekimo laikas 

1 uždavinys. Tobulinti pedagogų 

kompetenciją bendravimo ir 

bendradarbiavimo gerinimo 

klausimais. 

 80 proc. pedagogų geba suburti 

socialinius partnerius ir visą 

bendruomenę ugdymo tikslams 

realizuoti. 

Bendruomenėje vyksta pasitarimai, 

idėjų sklaida, vaizdo medžiagos 

peržiūros, aptarimai įvairiais 

bendradarbiavimo formų ir metodų 

taikymo klausimais.  

Suorganizuoti 3 susitikimai su 

socialiniais partneriais. 

2023–2025 

2 uždavinys. Įtraukti aktyvius 

bendruomenės narius ir socialinius 

partnerius siekiant ugdymo tikslų 

realizavimo. 

 Vykdant projektus, akcijas, šventes, 

ekskursijas, praktikumus įtraukiami 

socialiniai partneriai, aktyvūs 

bendruomenės nariai (tėvai, globėjai, 

seneliai) pasitelkiant jų idėjas, 

pagalbą ir paramą. 

 

2023–2025 

 

VI SKYRIUS 

 STEBĖSENOS PROCESAS 

 

Strateginio Mokyklos plano stebėsena atliekama viso proceso metu. Strateginio planavimo 

grupės nariai strategiją pristato Mokyklos bendruomenei. Tokiu būdu bendruomenė turės galimybę 

stebėti ir vertinti kaip įgyvendinami strateginiai tikslai ir teikti siūlymus bei pageidavimus.  

Įgyvendinant Mokyklos 2023–2025 m. strateginį planą dalyvauja visa Mokyklos bendruomenė. 

Mokyklos direktorius ir direktoriaus pavaduotojas ugdymui stebi ir įvertina, ar Mokykla 

įgyvendina strateginius tikslus ir programas, ar darbuotojai įvykdo pavestus uždavinius, ar vykdomų 

programų priemonės yra efektyvios. Įvertinus rezultatus, strateginiai veiklos planai yra tikslinami. 

 

______________________ 

 


	III SKYRIUS
	VIDINĖS APLINKOS ANALIZĖ

